РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

05.07.2024~ № 308
пгт. Бисерть

О присвоении квалификационной категории «спортивный судья третьей
категории» по легкой атлетике

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденного
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об
утверждении положения о спортивных судьях», квалификационными
требованиями к спортивным ' судьям по виду спорта «лыжные гонки»,
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от
11.06.2020 № 442 «Об утверждении квалификационных требований к спортивным
судьям по виду спорта «легкая атлетика», на основании ходатайства
Региональной общественной организации «Федерация легкой атлетики
Свердловской области», руководствуясь ст. 26 Устава Бисертского городского
округа:

1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья
третьей категории» по виду спорта «легкая атлетика»:

1.1. Андреевских Степану Сергеевичу, 30.06.1995 г.р.
1.2. Минкиной Светлане Николаевне, 27.09.1975 г.р.
1.3. Степановой Наталье Толиковне, 12.01.1980 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Бисертского городского округа И.Ю. Зеленую.

Г лава Бисертског
городского округ В.С. Суровцева